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39 Francisco

9 Jonatan
36 Carlos
25 Daniel
10 Ruben

3 David

80 Gonzalo

23 Jesus Garcia Lopez

26 Hugo

81 Angel

55 Judit

58 Pablo

24 F. Javier

21 Hector

47 Monica

79 Chari

65 Luis

74 Alvaro

52 Guillermo
4 David
5 Pablo

88 German
22 Diego

61 Lucia

62 Juan Antonio
16 Pedro

78 Veronica
2 Yolanda

20 Azucena
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RUNVASPORT

Xl LEGUA REAL NOCTURNA

CLASIFICACION LOCALES

LEGUA

Apellidos
Lopez Garcia

De Fuentes Villa
Hidalgo Villar
Garcia Rodriguez

De La Cruz Manjarres

Benito Herrero
Vinagrero Oviedo
Garcia Lopez
Garrote Hernandez
Vinagrero Soria

Nunes Mata

Pérez De Jesus

Garcia Lopez
Galvan Blanco
Martin De Mingo
Serrano Cesteros

Rodriguez Garcia

San José

Martinez Campos
Blanco Hernandez
Blas Serrador
Medrano Vazquez
Garcia Blanco
Revuelta Herrero
Revuelta Vidal
Duque Rodriguez
Serna Milan
Bayon Brandi
Galvan

Categoria

Méster B Masculino
Master A Masculino
Senior Masculino
Master A Masculino
Master D Masculino
Senior Masculino
Juvenil Masculino
Master C Masculino
Juvenil Masculino
Master C Masculino

Senior Femenino

Méster B Masculino

Master D Masculino
Juvenil Masculino

Méster C Femenino
Master D Femenino

Master E Masculino

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Juvenil Masculino
Méster C Masculino
Juvenil Masculino
Senior Femenino
Master D Masculino
Master E Masculino
Master C Femenino
Méster D Femenino
Master B Femenino

www.runvasport.es

Club

TRI-PENTA TORDESILLAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

APVA

INDEPENDIENTE
TRI-PENTA TORDESILLAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRI-PENTA TORDESILLAS

TRIATLON LAGUNA DE
DUERO

MOYCHE-SANZU
RUNNING CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
OSCAR TRAINING

OSCAR TRAINING

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

INDEPENDIENTE
SEROS RUNNING
INDEPENDIENTE
TRI-PENTA TORDESILLAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
KITROC
INDEPENDIENTE
LAS GUERRER@S
GUERRER®@S
GUERRER@S

META

00:20:39
00:21:17
00:21:21
00:21:26
00:22:00
00:22:07
00:23:06
00:23:51
00:24:07
00:24:22

00:25:10

00:25:32

00:26:09
00:26:34
00:27:56
00:27:58

00:28:08

00:28:10
00:28:10
00:28:11
00:28:45
00:29:28
00:31:10
00:31:19
00:31:19
00:31:19
00:33:04
00:34:17
00:35:46
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